ПРИКАЗ
f/.i?f

"# __ ~ ____ 2024г.
г.Москва

О закреплении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по
мещений университета

приказываю:

1. Научно-исследовательскому отделу «Научно-производственный Центр «Кон

структорское Бюро Радиотехнических приборов и систем>»> (Куликов Р.С.) освобо

дить следующие помещения общей площадью 362,4 м2 по адресу: Красноказар

менная ул., д. 14, строение 9:
- подвал, помещение 11:

- У-3 (по экспликации №2 (l6,0 м2)) ;

- У-4 (по экспликации №3(31,5 м2));

- У-4а (по экспликации №4 (30,9 м2)) ;

- l этаж, помещение IП:

- У-15 (по экспликации №2 (34,5 м2));

- Y-l5a (по экспликации №7 (4,7 м2));

- У-17 (по экспликации №5 (7,9 м2)) ;

- 2 этаж, помещение П:

- У-25 (по экспликации № l (l0,5 м2)) ;

- У-27 (по экспликации №2 (18,8 м2)) ;

- У-29 (по экспликации №3 (l l ,9 м2));

- У-30 (по экспликации №4 (13 ,9 м2)) ;

- 3 этаж, помещение III:
- У-36 (по экспликации №6 (l3,6 м2)) ;

- У-36а (по экспликации №7 (15, l м2));

- У-36б (по экспликации №5 (15,2 м2));

- У-36в (по экспликации №5а (14,7 м2)) ;

- У-37 (по экспликации №4 (16,4 м2)) ;

- У-38 (по экспликации №3 (64,4 м2)) ;
- У-39 (по экспликации №2 (22,3 м2));

- У-40 (по экспликации №2а (9,4 м2)) ;

- У-4 1 (по экспликации №1 (10,7 м2)) .

2. Кафедре Основ радиотехники (ОРТ) (Шалимова Е.В.) освободить следующие
помещения общей площадью 352,4 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д. 14,

строение 9:
- 1 этаж, помещение П:

- Y-1 l (по экспликации №10 (3,4 м2));

- У-12 (по экспликации №2 (l 7,9 м2));

- У-13 (поэкспликации№l (29,1 м2));

- У-14 (по экспликации №3 (12,4 м2));

- 1 этаж, помещение III:
- У-15б (по экспликации №3 (44,4 м2));

- У-16а (по экспликации №4б (29,2 м2));

- У-17а (по экспликации №3а (19,5 м2));

- У-18 (по экспликации №6 (6,8 м2));

- 2 этаж, помещение III:
- У-42 (по экспликации №2 (12,7 м2));

- У-42а (по экспликации №1 (15,4 м2));

- У-43 (по экспликации №3 (37,6 м2));
- У-44 (по экспликации №4 (49,2 м2));

- У-45 (по экспликации №5 (30,8 м2));

- У-46 (по экспликации №6 (22,4 м2));

- У-47 (по экспликации №7 (l l ,4 м2)) ;

- У-48 (по экспликации №8 (10,2 м2)).

3. Кафедре Физики и технологии электротехнических материалов и компонентов
(ФТЭМ:К) (Славинский А.З.) освободить следующие помещения общей площадью

151 ,0 м2 по адресу: Красноказарменная ул. , д. 14, строение 9:
- 1 этаж, помещение III:

- У-16 (по экспликации №4 (29,9 м2));

- У-19 (по экспликации № 1 а ( 43,0 м2)) ;

- Y- l 9a (по экспликации № 1 б (20,5 м2) );

- 2 этаж, помещение II:
- У-26 (по экспликации №6 ( 18,5 м2)) ;

- 3 этаж, помещение Il:
- У-33 (по экспликации №3 (17,0 м2));

- У-34 (по экспликации №4 (12,4 м2));

- У-35 (по экспликации №5 (9,7 м2)).

4. Кафедре Теоретичес101х основ электротехники (ТОЭ) (Тульский В.Н.) освобо
дить следующие помещения общей площадью 73,8 м2 по адресу: Красноказармен

ная ул., д. 14, строение 9:
- 2 этаж, помещение II:

- У-28 (по экспликс.ции №5 (29,3 м2)) ;
- 3 этаж, помещение II:

- У-31 (по экспликс.ции №l (14,7 м2));

- У-32 (по экспликации №2 (29,8 м2)).

5. Закрепить за Эксплуатационно-хозяйственным управлением (ЭХУ) (Джама

лов М.А.) на период проведения ремонтных работ следующие помещения общей

площадью 939,6 м2 по адресу: Красноказарменная ул . , д . 14, строение 9:
- подвал, помещение II:

- У-3 (по экспликации №2 (16,0 м2));

- У-4 (по экспликации №3 (3 l ,5 м2));
- У-4а (по экспликации №4 (30,9 м2)) ;

- l этаж, помещение П:
- У-11 (по экспликации №lO (3,4 м2)) ;

- У-12 (по экспликации №2 (17,9 м2));

- У-1 3 (по экспликации №1 (29, l м2)) ;

-У-14 (по экспликации№3 (12,4 м2)) ;

- 1 этаж, помещение III:
- У-1 5 (по экспликации №2 (34,5 м2)) ;

- У- 15а (по экспликации №7 (4,7 м2)) ;

- У- l 5б (по экспликации №3 ( 44,4 м2) ) ;

- У- 16 (по экспликации №4 (29,9 м2));

- У-lба (по экспликации №4б (29,2 м2));

- У-1 7 (по экспликации №5 (7 ,9 м2)) ;

- У-17а (по экспликации №3а (19,5 м2)) ;

- У-18 (по экспликации №6 (6,8 м2));

- У-19 (по экспликации №la (43,0 м2)) ;

- У-19а (по экспликации №lб (20,5 м2));

- 2 этаж, помещение II:
- У-25 (по экспликации №1 (10,5 м2));

- У-26 (по экспликации №6 (18,5 м2)) ;

- У-27 (по экспликации №2 (18,8 м2));

- У-28 (по э~спликации №5 (29,3 м2)) ;

- У-29 (по экспликации №3 (11,9 м2));

- У-30 (по экспликации №4 (13,9 м2)) ;

- 2 этаж, помещение III:
- У-42 (по экспликации №2 (12,7 м2)) ;

- У-42а (по экспликации №1 (15,4 м2)) ;

- У-43 (по экспликации №3 (37,6 м2)) ;

- У-44 (по экспликации №4 (49,2 м2)) ;

- У-45 (по экспликации №5 (30,8 м2));

- У-46 (по экспликации №6 (22,4 м2)) ;

- У-47 (по экспликации №7 (11,4 м2)) ;

- У-48 (по экспликации №8 (10,2 м2)) ;

- 3 этаж, помещение П:
- У-31 (по экспликации №l (14,7 м2));

- У-32 (по экспликации №2 (29,8 м2));

- У-33 (по экспликации №3 (17,0 м2)) ;

- У-34 (по экспликации №4 (12,4 м2)) ;

- У-35 (по экспликации №5 (9,7 м2));
- 3 этаж, помещение III:

- У-36 (по экспликации №6 (13,6 м2));

- У-36а (по экспликации №7 (15, 1 м2));

- У-36б (по экспликации №5 (15,2 м2));

- У-36в (по экспликации №5а (14,7 м2));
- У-37 (по экспликации №4 (16,4 м2));

- У-38 (по экспликации №3 (64,4 м2));

- У-39 (по экспликации №2 (22,3 м2));

- У-40 (по экспликации №2а (9,4 м2));

- У-41 (по экспликации №1 (10,7 м2)).

6. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.)
внести соответствующие изменения в базу данных аудиторного фонда.

7. Начальнику ЭХУ (Джамалов М.А.) провести назначения из числа сотрудников
подразделения лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в приня

тых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц за обеспе

чение пожарной безопасности представить в Общий отдел.

8. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер
низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев